
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕННЯ
УТЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2021 г. №206
с. Утевка

Об утверждение перечня объектов, расположенных на территории
сельского поселения Утевка, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашенийв 2022 году

На основании части 3 статьи 4 Федерального законаот 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», Администрация сельского поселения Утевка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что в сельском поселении Утевка муниципального района
Нефтегорский Самарской области отсутствуют объекты муниципальной
собственности, подлежащие включению в Перечень объектов, находящихсяв
муниципальной собственности, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашенийв 2022 году

2. Разместить настоящее Постановлениена официальном сайте администрации
сельского поселения Утевка: ВИр://утевка.рф и на официальном сайте
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов:
БИр:/Аого1.соу.га. до 01.02.2022 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Утевка нинаде?

СЕЛЬКОТ| ИЕ:
А.Ф. Киселёв


